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افتتاح قطعه نخست کمربندی شمالی اسلامشهر معاون عمرانی استاندار تهران

آئین افتتاح قطعه نخست کمربندی شمالی اسلامشهر با حضور معاون امور عمرانی استاندار تهران، سرپرست فرمانداری

اسلامشهر، مدیرعامل شرکت راهآهن، رئیس کمیسیون عمرانی مجلس، و چند تن از نمایندگان مجلس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر سیدکمال الدین میرجعفریان در سخنانی در این مراسم با تأکید بر اینکه باید به سمت توسعه حمل
ونقل عمومی پیش برویم، گفت: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درخواست داریم در بودجه سال ۱۴۰۴ موضوع قطار حومه ای، مترو و احداث

این کنارگذرها را حمایت کنند تا ما هم بحث آلودگی هوا و ترافیک را تا حدودی مدیریت کنیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران گفت: احداث کنارگذر و کمربندی یکی از راه های برون رفت ترافیک است که متأسفانه اکثر شهرها در
استان تهران، این کمربندی و کنارگذر را ندارند.

میرجعفریان با اشاره به اینکه راه علاج و مدیریت ترافیک، تفکیک ترافیک درون شهری و برون شهری است، گفت: احداث کنارگذر و کمربندی یکی از
راه های برون رفت ترافیک است که متأسفانه اکثر شهرها در استان تهران فاقد این کمربند و کنارگذر هستند.

وی افزود: با بهره برداری از قطعه نخست کمربندی شمالی اسلامشهر قطعاً بار ترافیکی محور جاده ساوه کاهش می یابد و امیدواریم بتوانیم کمربندی
های استان تهران و شهرستان های استان تهران را با تخصیص مبالغی در قانون بودجه تقویت کنیم.

معاون امور عمرانی استانداری حمل ونقل ریلی و قطار شهری یا حومه ای را از دیگر راه های کاهش ترافیک بین شهری عنوان و تأکید کرد: هرچقدر
بتوانیم این زیرساخت های شهری را فراهم کنیم، حمل ونقل عمومی را توسعه داده ایم.

در این مراسم مدیرکل امور شهری استانداری، مدیر هلدینگ راه و شهرسازی، دادستان و رئیس دادگستری اسلامشهر، شهردار و اعضای شورا و دیگر
مسئولان شهرستان حضور داشتند.

احداث پروژه کمربندی شمالی اسلامشهر به طول ۷ کیلومتر از تیرماه ۹۹ فعالیت آغاز شده و با اتمام عملیات اجرایی پل روگذر سوسنگرد و با اجرای
عملیات روکش آسفالت این محدوده بخش دیگری از مسیر کمربندی شمالی از حدفاصل ابتدای خیابان سوسنگرد از بلوار آیت الله سعیدی تا مقطع

رمپ و لوپ پل غیر هم سطح جاده احمدآباد مستوفی افتتاح و به بهره برداری رسید.
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